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Poliisin ylläpitämän lapsipornosivujen estolistan omilla
verkkosivuillaan julkaissut nettiaktivisti Matti Nikki sai
karistettua syyteuhan harteiltaan tiistaina.

Valtakunnansyyttäjänvirasto päätti tänään jättää syyttämättä Matti Nikkiä
keskusrikospoliisin estolistan julkaisemisesta. Lista on
ollut vuosia Nikin lapsiporno.info-verkkosivuilla ja on
käytännössä ote koko listasta.

Nikkiä epäiltiin listan julkaisun myötä "törkeästä
sukupuolisiveellisyyttä loukkaavan lasta esittävän kuvan
levittämisestä Helsingissä 28.12.2007 lukien". Hän on
kertonut julkaisseensa osoitetiedot omalla sivustollaan
herättääkseen keskustelua sensuurista ja osoittaakseen, että
suuri osa osoitteista on väärin perustein sensuroitu.

Estolista on koottu operaattoreita varten, jotta nämä voisivat
estää surffaajien pääsyn sellaisille verkkosivuille, joiden
katsotaan sisältävän lapsipornoa. Myös Matti Nikin sivut päätyivät
listalle juuri sen julkaisemisen vuoksi.

"Ei riittäväänäyttöä"

Apulaisvaltakunnansyyttäjä Jorma Kalskeen tekemän
syyttämättäjättämispäätöksen mukaan "jälkikäteen ei mahdollista
todentaa, mitä kuva-aineistoa estotoimen kohteena olevat
sivustot tosiasiallisesti sisälsivät sillä hetkellä, kun Nikki on
luonut linkkejä niihin".

- Katson, että asiassa ei ole riittävää näyttöä syytteen nostamiseen
Nikkiä vastaan esitutkinnassa tutkituista rikoksista, Kalske
toteaa.

Päätöksen allekirjoitti myös valtionsyyttäjä Mika Illman. Asiaan
liittyi kysymys listan salassapitovelvoitteesta. Se ei
kuitenkaan päätöksen mukaan koske Nikkiä.

- En nosta syytettä myöskään salassa pidettävän tiedon
paljastamisesta.

Ristiriitoja aiheuttanut estolista paljastui toisessa

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
mailto:tuomas.linnake@digitoday.fi
http://www.itviikko.fi/tietoturva/2008/02/13/poliisi-sensuroi-lapsipornoinfon/20084480/7
http://www.itviikko.fi/tietoturva/2008/02/13/poliisi-sensuroi-lapsipornoinfon/20084480/7
http://www.itviikko.fi/page.php?page_id=7&news_id=2009879


yhteydessä kokonaisuudessaan viime tammikuussa.
Kyseessä oli tosin siinäkin tapauksessa listan melko vanha
versio.

Nikkikommentoi

Matti Nikki kommentoi tuoreeltaan tunnelmiaan It-viikolle
sähköpostitse.

- Kaipa se oikeudenkäyntiuhka on ohi, PAITSI jos jatkan
toimintaani. Tuo syyttämättäjättämispäätös näyttäisi perustuvan vain
näytön puutteeseen, joten KRP voisi hyvinkin tehdä uuden
tutkintapyynnön, mikäli jatkan sivustoni toimintaa.

Nikki ei ole ehtinyt ajatella asiaa sen kummemmin.

- Paitsi, että mikäli KRP:ltä ei tule mitään anteeksipyyntöä ja
lausuntoa siitä, että sivujeni esto oli virhe, jää varmastikin tästä
vaikutelma, että estotoimet olisivat olleet muka asialliset.

Nikki kertoo odottavansa innolla, millaisin elein KRP aikoo
poistaa hänet estolistalta.

Mutta estosäilynee

KRP:n rikosylikomisario Lars Henriksson totesi kuitenkin
Helsingin Sanomille, että Nikin sivusto täyttää yhä estotoimien
perusteet, eikä päätös vaikuta sivuston pitoon estolistalla.

Luettuaan tämän uutisen ja Henrikssonin mietteitä myös
Tietokoneen artikkelista, on Nikki aikaisempaa
pessimistisempi.

- Ehkä tulee uutta syytettä, kunhan keksivät siellä.

- Voi huoh, jos tämä sama rumba alkaa uusiksi, kun tässä on jo
vuosi oltu löysässä hirressä, että miten menee. Odotin sitä
oikeudenkäyntiä, että olisi saanut todistettua syyttömyytensä,
mutta kun syytettä ei tullut ja perusteena on vain "näytön
puute", niin tässä on oikeastaan aika p:mäinen tunnelma.

Päivitetty kello 17.35 Matti Nikin kommenteillaPäivitetty kello
22.52 KRP:n arviolla ja Nikin uusilla kommenteilla
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